Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej. Na zasadzie Art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 r. zatwierdzonej Uchwały Komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl Art. 910 Kodeksu Cywilnego w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu z dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1875 roku, postanowiła: Zawarty w testamentie z dnia 15 stycznia 1871 r. s. p. Aleksandra-Marty z Zawadzkiej Sarneckiej, zapis dla szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, w kwocie rubli srebrem 20,000; przyjąć na warunkach w powyższym testamentie wymienionych, i z zachowaniem praw osób trzecich.

Kostkówek bez miaru odpowiednich do opalu kop. 85
Wyłączna sprzedaż węgla z kopalni „Jan“ tylko w Składach moich.
**F. Łapiński.**
Kantor i Skład Główny ulica Jerozolimska Nr 35. — 262 —

**Lekcje Tańców** pod Nr 6, Miodowa, dom Wgo Mrozowskiego. — **R. Chronowski.** — 18062 —

**Program 50 Wieczoru Muzycznego**
dnia 7 (19) Stycznia 1875 roku.
1. Sonata e-minor na fortepian i skrzypce, L. Beethoven, wykonają pp. Zarzycki i Anatol Pauly; 2. Recitativo i aria, z op. Wesele Figara, Mozart, odśpiewa p. Marja Szlezygier; 3. Koncert militarny (1-sza Czesó), K. Lipiński, wykona pan Pauly; 4. a) Księżyc i rzeczka, Moniuszko, b) Bolero z op.

Wiadomo czynimy iż

**Trybunał Handlowy w Warszawie**

W Imieniu Naszem

wydał wyrok następujący.

Obecni:

Umieniecki, Prezes.

Bedański, Sędzia.

Kanitz, Sędzia.

(podpisano) Umieniecki,

W. Andrychewicz, p.p.

**Trybunał Handlowy w Warszawie.**

Działo się na sessji Trybunału Handlowego w Warszawie d. 10 (22) Października 1874 roku.

W rozpoznaniu wniosku Sędziego Komisarza, w masie upadłości Salwiana Jakubowskiego pod d. 10 (22) Października r. z. uczynionego względem wyznaczenia nowego ostatecznego terminu do likwidacji.

**TRYBUNAŁ HANDLOWY W WARSZAWIE.**

Na zasadzie art. 511 K. H.

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim Komornikom Sądowym od którychby się tego domagano aby wyrok niniejszy wyeksekwowali, Naszym Prokuratorom aby tego dopilnowali, Komendantom i Urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej gdy o takową prawnie wezwani zostaną.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu ze swym oryginalnym wyrokiem na papierze bez stempla spisany świadcze i dla syndyka masy wydają.

Warszawa d. 11 (23) Października 1874 r.

Podpisarz Trybunału Handlowego,

(podp.) W. Andrychewicz.

**Syndycy tymczasowi masy upadłości Salwiana Jakubowskiego**

wzywają osoby interesowane, które dotąd nieodbyły lub nieskończyły sprawdzenia, że w ciągu czterech miesięcy każdego czasu mogą żądać wyznaczenia terminu do sprawdzenia przez podanie do Sędziego Trybunału Handlowego Komisarza masy upadłości W. Aleksandra Balcickiego. Dla dogodności zaś interesowanych oznaczają się stałe terminy do odbywania sprawdzeń przed tymże Sędzią Komisarzem w dniu Czwartkowe, 9 (21) Stycznia, 30 Stycznia (11 Lutego), 13 (25) Lutego, 27 Lutego (11 Marca), 27 Marca (8 Kwietnia) i 10 (22) Kwietnia 1875 r. o godzinie 5 po południu w lokalu pod Nr 795 przy ulicy Elektoralnej.

**Wizerunki CZARNECKIEGO, KOCHANOWSKIEGO i KOPERNIKA,** podług rysunku **T. Maleszewskiego**, są do nabycia, po cenie za egzemplarz **Rs. 2 kop. 50** w Księgarni Wendego i Ski. —351—3—3

Kratoszyn, dnia 11-go Listopada 1874 roku.

**Królewski Sąd Powiatowy, wydział I.**

2-2

— 16857 —

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale I, sprzedane zostaną w drodze działów, następujące Nieruchomości:

1. W dniu 7 (19) stycznia 1875 r., o godz. 2 ej z południa:

**Osada Fabryczna Brók,**

prawem wieczystej dzierżawy posiadana, w obrębie Ekonomji Rządowej Brók, powiecie Ostrowskim, gubernji Łomżyńskiej położona, od stacji D. Ż. W.-T. Markini o 13 wiorst odległa, w pięknym położeniu nad samym Bugiem sytuowana. Rozległości liczy około 90 dziesiątyn (6 włók). Posiada fabrykę narzędzi rolniczych i młyn wodny. Licytacja zacznie się od summy rs. 4,964 kop. 30. Na wadium złożyć należy rs. 900.

2. Sprzedaną zostanie w drodze działów, w dniu 10 (22) stycznia 1875 r., o godzinie 2-ej z południa,

**Łąka na Saskiej Kępie**

przy Warszawie po Papieskich zwana, Nr 313/375, — rozległości dziesiątyn 5 1/2 morg 11 licząca. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 1,616. Na wadium złożyć należy rs. 400